Omnucanne ToBapa YNakoBIIMK BAKYYMHBI
INDOKOR IVP-430PT/2

Onucanue

OpnnoxamepHsbli BakyyMHbIH ynakoBiuK INDOKOR IVP-430PT/2 ucnons3yercs Ha NpeqnpUATHIX
0O0I1eCTBEHHOT'O MUTAHMs U TOPTOBIIM JIJIsl YIAKOBKH KaK MUIIEBBIX, TAK U HEMUIIEBBIX MTPOAYKTOB
(37IEKTPOHUKH, TOIYIPOBOJHUKOB, (hapMaIleBTUYECKON MPOTYKIHH, TEKCTUIIS U APYTHUX TOBAPOB) B
BaKyyMHbI€ TakeThl. Ha 111Be MO>KHO IponiedaTsiBaTh 1aTy, HOMEp NapTUU U IPYTrHe CUMBOJIBI C TIOMOILBIO
CHEeUaJIbHON CUJIMKOHOBOM BCTaBKU-KiuIIe. MoJienb OCHallleHa BAKYyMMETPOM U CBETOUOAHBIMU
MHAMKaTopamu padouero mnporuecca. Kopryc u kamepa BBITIOJTHEHBI U3 HEPXKABEIOIEH CTalu, Mpo3pavyHast

KpBILIKA - U3 CIEIUAIBHOIO CTEKJIA.
KoMmmiexkranus:

® CUIUKOHOBBIN YIIJIOTHUTENb

® 3amaedyHas JICHTa

® Tedmonoras jgeHTa

® Macno nis BakyyMHoro Hacoca: 0,5 1

® HaGop cuMBOJIOB J1s1 KJTUIIIE
Ocob0enHocrH:

® MHTYUTHUBHO MOHATHBIN UHTEpdeEiic

® beicTpas HacTpoiKa mapaMeTpoB pabOThI 1O/ Pa3HbIN TUI YAKOBKU

[udpoBoii KOHTPOIb BpEMEHU

¢ KHonka aBapuiiHON OCTaHOBKHU

Brinyknas Kpbllka

¢ Hcnonp3oBaHue PAa3JIMIHBIX TUIIOB MAKETOB, B TOM YUCIIC U (I)OJIBI‘I/IPOBaHHBIX



I[OHOJIHI/ITCJII)HI)IQ XapaKTEPUCTUKHU:

® KoJu4ecTBO IUIAHOK: 2

¢ [llupuHa cBapOYHOrO 1IBA: § MM

¢ Bpewms 3amaiiku: ot 30 1o 50 cek.

Onuuu (3aKa3pIBalOTCS OTAEJIbHO):

® Moaynb ra30HanoJHEHUS

¢ [TonumponuiaeHOBbIe BCTABKY JJIsi YMEHbIIIEHUS 00bEMa paboueil kamepsl

Brumanue! H306pClJfC€HM€ moeapa moacem omianudanibCia om opucurnala u npedcmaeﬂeﬂo 6

O3HAKOMUMEIIbHbLX UEJIAX.

XapakTepucTuKu

Tun ycranoBku
KonunuecTBo kamep
JnvHa nnaHku
JIBoiiHas 3amaiika
[Ipon3BoauTeNnbHOCTH HacOCA
Pasmeps! kamepsl
Hanpsoxenue
MommHoCTh
[[Tupuna

I'my6una

Bricora

Bec (06e3 ymakoBku)
Bec (c ymakoBkoit)

Crtpana npou3BoOICTBa

HACTOJIbHBIN
1 kamepa
430 MM

Ha

10 m3/9
300x430x50-100 MM
220B

0.37 kBt
425 Mmm

560 mm

340 mm

44 xr

55 kr

1O. Kopes

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsieMoit cT. 437 'K POD.

VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHATH IEHBI M HAJIMYKE 110 TeJIe(OHY Y BaLLIEr0 MEHEIKEPA.


https://prom-katalog.ru/

